2

	Российская Федерация

Республика Алтай

Бийкинское
сельское поселение
Сельский Совет

депутатов

	Россия Федерациязы

Алтай Республика        Бийкадаги jурт jеезези

Депутаттардын jурт

Соведи

РЕШЕНИЕ № 5-3
15 декабря 2023 г.                                                                                 с. Бийка
Об увеличении размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности на постоянной основе в муниципальном образовании «Бийкинское сельское поселение»
На основании статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Бийкинское сельское поселение» Бийкинский сельский совет депутатов Турочакского района Республики Алтай решил:

1. Приложение № 2 к Решению Бийкинского сельского совета депутатов от 30.06.2022г. № 2-4 «Об утверждении Положения о денежном содержании лиц, замещающих выборные должности на постоянной основе в муниципальном образовании «Бийкинское сельское поселение» читать в следующей редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с момента принятия

Председатель совета депутатов
Бийкинское сельское поселение
 О.Н. Закапко
Приложение

к решению от 15.12.2023 № 5-3

«Об увеличении размеров денежного

вознаграждения лиц, замещающих выборные

должности на постоянной основе

в муниципальном образовании

«Бийкинское сельское поселение»

Приложение 2

к решению «Об утверждении Положения

о денежном содержании лиц,

замещающих выборные должности

на постоянной основе в муниципальном образовании

«Бийкинское сельское поселение»

РАЗМЕР ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ
ДЕПУТАТОВ, ЧЛЕНОВ ВЫБОРНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОИ ПОЛНОМОЧИЯ НА ПОСТОЯННОЙ ОСНОВЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ

«БИЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Наименование должности
	Месячное денежное вознаграждение, руб.

	Глава муниципального образования « Бийкинское сельское поселение », Председатель Совета   депутатов
	11546,00